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Schnappchen - Kuhlschrank L 80 GLw-LED - Esta Artikelnummer: 14972

Ideal als Tischkihlschrank am P.O.S.!

Auch geeignet zur Wandmontage, z.B. hinter der Verkaufstheke!

Maximales Nutzvolumen durch Platzierung des Kalteaggregates
oben!

Leuchtaufsatz und Seitenwande auf Wunsch bereits in kleinen
Mengen mit hrer Werbung lieferbar!

Ausfihrung

Steckerfertig

Material auBen: Stahl verzinkt, weif3
Material innen: Kunststoff ABS, weil3

Umluftkahlung
Leuchtaufsatz

Doppelschichtige Thermoglastir mit Aluminiumrahmen
und Griffmulde

LED Innenbeleuchtung

LED Beleuchtung im Leuchtkasten

2 fein gegitterte Roste, weil}

Automatische Abtauung und Tauwasserverdunstung

Automatische TurschlieBung

Schloss

Thermostat, manuell regelbar
Temperaturbereich von 2°C bis 10°C
Halterung zur Wandmontage
Temperaturanzeige

Turdichtung wechselbar

Stellful3e

Naturliches, klimaneutrales Kaltemittel
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Esta’

Technische Daten

Merkmale
AulBenmalle

Breite

Tiefe

Hoéhe

Innenmale

Breite

Tiefe

Hoéhe

Bruttoinhalt
Nettoinhalt
Bruttogewicht
Nettogewicht

Roste

Auflageflache der Roste
Flaschen a 0,33 |
Gerauschpegel
Temperaturbereich
Umgebungstemperatur
Energieeffizienzklasse A bis G
Energieverbrauch
Energieverbrauch
Inhalt Energieverbrauchsmessung
Leistungsaufnahme
Netzspannung
Kaltemittel
Kaltemittelmenge

GWP

Klimaklasse

Einheiten

kg
Anzahl
BxTmm
Anzahl
dBA

°C

°C

kWh/24h
kWh/Jahr
I

W

V/Hz
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Horst Bartelt Kihlanlagen GmbH
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Werte

480
460
840

410

380

550

84

55

43

37,5

2

400 x 270
48

42
+2/+10
bis +30
D

1,1

402

88

85
230/50
R600a
40

4

Dieses Gerat ist fur den Gebrauch bei Umgebungstemperaturen von bis zu 30 °C bestimmt.
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Zubehor

Merkmal Preis, zzgl. MwSt.
Hangethermometer 7,00 €
Thermometer, rund, flach, zum Kleben 36,50 €

Energieeffizienzklasse

A
1 D

Beschreibung - Vorgang: AH113039
Aktion, Neugerat, Sonderangebot!, Nachlass bzw. Grad der Beschadigung:10 % - ohne Mangel

Preise, netto, zzgl. MwSt.:
Eureka Listenpreis: 662,00 €
Sonderrabatt: 10%
Handlerlistenpreis: 595,80 €

Preisempfehlung fur den Endkunden:

527,04 € zzgl. MwSt
627,18 € inkl. MwsSt

Anderungen fur Ausfihrungsmerkmale und technische Daten vorbehalten!
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Energieverbrauchsangabe in kWh/24h auf der Grundlage von Ergebnissen der Normprifung Uber 24 Stunden. Der tatsachliche
Verbrauch hangt von der Nutzung und vom Standort des Gerats ab.

Klimaklasse 3: Dieses Kiuhlgerat ist nicht gedacht fiir den Einsatz bei Umgebungstemperaturen tber 25 °C.
Klimaklasse 4: Dieses Kuhlgerat ist gedacht fur den Einsatz bei Umgebungstemperaturen bis 30 °C.
Klimaklasse 5: Dieses Kuhlgerat ist gedacht fir den Einsatz bei Umgebungstemperaturen bis 40 °C.

SN: Dieses Kuhlgerat ist gedacht fur den Einsatz bei Umgebungstemperaturen von 10 °C bis 32 °C.
N: Dieses Kuhlgerat ist gedacht fur den Einsatz bei Umgebungstemperaturen von 16 °C bis 32 °C.
ST: Dieses Kuhlgerat ist gedacht fur den Einsatz bei Umgebungstemperaturen von 16 °C bis 38 °C.
T: Dieses Kuhlgerat ist gedacht fir den Einsatz bei Umgebungstemperaturen von 16 °C bis 43°C.

Haushaltskihlgeratekategorien: 1=Kuhlschrank mit einem oder mehreren Lagerfachern fir frische Lebensmittel.
2=KUhlschrank mit Kellerzone, Kellerfach-Kuhlgerat und Weinschrank. 3=Kuhlschrank mit Kaltlagerzone und Kihlschrank mit
einem Null-Sterne-Fach. 4=Kuhlschrank mit einem Ein-Sterne-Fach. 5=Kuhlschrank mit einem Zwei-Sterne-Fach. 6=Kihlschrank
mit einem Drei-Sterne-Fach. 7=Kuhl-Gefriergerat. 8=Gefrierschrank. 9=Gefriertruhe. 10=Mehrzweck-Kuhlgerate und sonstige
Kihlgerate

Preise

Die Preise verstehen sich netto, zzgl. MwSt. und inkl. der Lieferung frei Haus (frei Bordsteinkante), innerhalb Deutschlands,
Verpackung und Transport-Versicherung. Lieferung auf Inseln zzgl. Inselfracht. Zubehor, separat geliefert: zzgl. Versandkosten.
Die Entsorgung von Verpackungsmaterial muR kundenseitig erfolgen. AuBer bei Lieferungen "frei Verwendungsstelle" nehmen
Speditionen keine Verpackungen mit.

Lieferung: Frei Haus

Wichtiger Hinweis:

Der Empfanger hat die Ware bei Empfang auszupacken und zu Uberprifen. Bei Transportschaden sind diese sofort auf den
Frachtpapieren zu vermerken und vom Zusteller bestatigen zu lassen. Wenn es sich um gréRBere, irreparable Schaden handelt,
verweigern Sie bitte die Annahme. Spatere Reklamationen aufgrund von Transportschaden kénnen wir leider nicht
anerkennen.

Entsorgung:

Die Entsorgungsgebihren sind in den Preisen nicht enthalten. Eureka ist bei der EAR unter der WEEE-Reg.-Nr. DE 93780291
registriert und bietet die Ricknahme und Entsorgung der von uns gelieferten Elektro-Altgerate als kosten- pflichtige
Dienstleistung an.

Rechtliches:

Im Falle eines Auftrags speichert Eureka auftragsbezogene Daten, wie Lieferadresse, Adress- und Kontaktdaten, fur eine
schnelle Ruckabwicklung bei Garantie, Kundendienst oder Ersatzteilbestelllungen. Es gelten die Datenschutz- bestimmungen,
Nutzungsvereinbarung und AGB von Eureka. (Siehe auch unter www.eureka-emsdetten.de)

Anderungen fur Ausfihrungsmerkmale und technische Daten vorbehalten!
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